
平成 29年 2月 1日 

機器分析分野利用者各位 

 

 生命科学総合研究支援センター 

 機器分析分野 

 分野長 近江靖則 

 

 

研究業績集作成へのご協力のお願い 

 

 

平素より生命科学総合研究支援センター機器分析分野の機器をご利用頂き、お礼申し上げます。本分野

では、協力員の諸先生方のご尽力並びに分野職員の努力により、皆様のご要望に応えるべく鋭意努力い

たしております。今後とも皆様のご協力・ご援助を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

さて、本年度も本分野の 2016年の活動記録として研究業績集の作成をしたいと考えております。また、

本業績集は利用者からの提供された本分野の機器利用による研究成果情報（論文、解説、特許等で 2016

年 1月 1日から 2016年 12月 31日までに公または出願されたもの）を基に作成されております。 

 

本年度も、本業績集の作成にご協力いただけるならば、平成 29 年 3 月 23 日（木）までに電子メール

（kiki@gifu-u.ac.jp）で研究成果情報および論文別刷り（PDF)をお送り下さいますようお願い申し上げ

ます。 


